标清视频滤波器放大器，
输出具有电池短路保护功能
ADA4432-1/ADA4433-1
功能框图
图1.
图2.
IN
GND

ADA4432-1/ADA4433-1
Rev. B | Page 25 of 28
订购指南
型号1, 2 温度范围 封装描述 封装选项 标识 订购数量
ADA4432-1BRJZ-R2 −40°C至+125°C 6引脚小型晶体管封装[SOT-23] RJ-6 322 250
ADA4432-1BRJZ-R7 −40°C至+125°C 6引脚小型晶体管封装[SOT-23] RJ-6 322 3000
ADA4432-1WBRJZ-R7 −40°C至+125°C 6引脚小型晶体管封装[SOT-23] RJ-6 323 3000
ADA4432-1BRJ-EBZ  SOT-23评估板
ADA4432-1BCPZ-R2 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 321 250
ADA4432-1BCPZ-R7 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 321 1500
ADA4432-1WBCPZ-R7 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 H33 1500
ADA4432-1BCP-EBZ  LFCSP_WD评估板
ADA4433-1BCPZ-R2 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 331 250
ADA4433-1BCPZ-R7 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 331 1500
ADA4433-1WBCPZ-R2 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 H2Z 250
ADA4433-1WBCPZ-R7 −40°C至+125°C 8引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WD] CP-8-11 H2Z 1500
ADA4433-1BCP-EBZ  评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 W = 通过汽车应用认证。
汽车应用级产品